' riorum 
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aliorum voluminum, ac rerum quarumcunque, quocunque, nomine, termino, 
titulo, ant sensu, sen quibuscunque nominibus, terminis, titulis, 
bus nominarentur, vocarentur, vel cemerentur, eorum aliquis nominaretur, 
vocaretur, censeretur, ant tunc postea nominarentur, vocarentur, vel cense-» 
rentur, sen per parliamentum regni nostri predidlum in Anglic and lingua, vel in 
Anglicand,velalia lingua quacunque, mixta, turn editorum,impressorum, vel ex- 
cussorum, aut turn postea edendorum, excudendorum, impressionem ponen - 
dorum ; exceptis solummodo rudimentis grammaticae institutionis Latine lin- 
gue: ac ipsum Christoferum Barker,■ impressorem nostrum omnium et sin- 
gulorum premissorum fecerimus, ordinaverimus, constituerimus, per pre¬ 
dict as litteras patentee, habendum, gaudendum, occupandum, <?xercendum, 
officium prediffum prefato Christofero Barker, per se, vel sufficientem deputa- 
tum suum, sive deputatos suos sufficients, durante vita sud naturali, una cum 
omnibus projicuis, commoditatibus, advantagis, preheminenciis, et privilegiis, 
eidem officio quoquomodo sp eft antibus sive pertinentibus prout, per predidias lite- 
ras patentes [inter alia) in eisdetn content a plenius liquet et apparet: cum- 
que etiam prefatus Christoferus Barker, sud propria indu stria, cur a-, et 
sumptibus, scientiam imprimendi in hoc regno nostro Anglie typis, char aft eribus, 
aliisque nonnullis instrumentis, ad officium predidtum impressoris nostri perti¬ 
nentibus, multo quam ante hac retroadtis temporibus copiosius adauxerit, atq\ 
ornatius expresserit: Sciatis igitur, quod nos, de gratia nostra speciali, ac ex 
certd scienlid, et mero motu nostris, dedimus, et concessimus, ac per presentes 
pro nobis, here dibus, et successoribus nostris, damus, et concedimus, dilecto sub, 
dito nostro, Roberto Barker, filio predidii Christoferi Barker, officium impres¬ 
soris nostri omnium et singulorum statutorum, librorum, libellorum, actuum 
parliament'!, proclamationum, injunctionum acbibliorum, etnovorum testamen- 
torum, quorumcunque, in lingua Anglicand alicujus translationis, cum notis, 
aut sine notis, antehac impressorum, aut imposterum, per mandatum, pri- 
vilegium, sive authoritatem, nostri, hercdum, aut successorum nostrorum, 
imprimendorum necnon omnium aliorum librorum quorumcunque, quos nos, 
aut successores nostri, pro Dei servitio in templis hujus regni nostri Anglie uti 
mandavimus, aut imposterum uti mandaverimus, ac aliorum voluminum, ac 
rerum quarumcunque, quocunque nomine, termino, titulo, aut sensu, seu quibus¬ 
cunque nominibus, terminis, titulis, aut sensibus, nominentur, vocentur, vel 
censeantur, aut eorum aliquod nominetur, vocetur, censeatur, aut imposterum 
vocabuntur, vel censebuntur, seu per parliamentum regni nostri predicti in An- 
glicana lingua, vel in Anglicand, et alia lingua qudcunq\ mixta, jam editorum, 
impressorum, vel excussorum, aut imposterum edendorum, excudendorum, et 
ad impressionem ponendorum; exceptis solummodo rudimentis grammaticae insti¬ 
tutionis Latine lingue. Ac ipsum Robertum Barker, impressorem nostrum 
omnium et singulorum praemissorum facimus, ordinamus, et constituimus, per 
presentes, habendum, gaudendum, occupandum, et exercendum, officium pre- * 
didtum, una cu?n omnibus proficuis, commoditatibus, advantagiis,preheminentiis, 
Ct privilegiis, eidem officio quoquomodo spedi antibus sive pertinentibus, prefato 

Roberto 
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Roberto Barker, et assignaiis suis, per se vel per sufficientem deputation suum, 
seu deputatos suos sufficientes, immediate post mortem, sive decessum dicti 
Christoferi Barker, pro et durante vita naturali prefati Roberti Barker. Et 
ulterius de uberiori gratia nostra speciali, certd scientia, et mero motu nostris, 
damus, et concedimus, prefato Roberto Barker, durante vita sud naturali, • 
thoritatem, privilegium, etfacultatem imprimendi omnia, et omnimoda abre- 
viamenta omnium et singulorum statutorum, adluum parliamentarian, quo- 
rumcunq\ antehac editorum, imposterum edendorum. Ac ulterius de uberiori 
gratia nostra, ex certd scientia, nostris, volumus, et concedimus, 

si prefatus Robcrtus Barker in vita predicti Christoferi decesserit, quod 
tunc prefatus Robertas Barker, executores, administratores, et assignati sui, />£T 

vel per sufficient em deputatum suum, deputatos suos sufficient es, babe ant% 
ieneant, et gaudeant predidlum officium impressoris nostri, heredum, <?/ j&c- 
cessorum nostrorum, omnium et singulorum predidlorum librorum, adluum parlia- 
mentorum, bibliorum, et ceterorum praemissorum, cum omnibus commoaitatibus 
feodis, et privilegiis predidtis, pro et durante termino quatuor annorum proxime 
et immediate sequentium post mortem prefati Christoferi Barker. Quare pro- 
hibemus, vetamus, £/ inhibemus, omnibus et singulis subditis nostris quibus- 
cunque, ubivis gentium et locorum agentibus, et ceteris aliis quibuscunque, ^ illi, 
w/ eorum aliquis, per w/ alium, vel alios, durante vita prefati Ro¬ 
berti Barker, et predidlis quatuor annis, imprimat, imprimi faciat, vel fa- 
riant, infra, vel extra dominia nostra quecunque, aliquod volumen,, librum, aut 
opus, aliqua volumina, libros, aut opera quecunque, de quibus impressio per 
presentes per nos conceditur prefato Roberto Barker ac quod nullos alios li¬ 
bros, volumina, aut opus quodcunque, in vernaculd aut Anglicand lingua, aut 
Anglicand cum aliis, ut prefertur, infra regna, seu dominia nostra, per prefatum 
Christ oferum Barker impressa, aut que in futurum erunt per ipsum Christ ophe- 
rum, aut per prefatum Robertum Barker, aut eorum aliquem deputatum, seu as¬ 
signat os suos, seu eorum alicujus, impressa in partibus transmarinis, aut in 
partibus forincecis imprimi faciat, vel faciant, nec ea, seu eorum aliquod, im¬ 
port et, vel importent, seu importari faciat, vel faciant, aut ea, vel eorum 
aliquod vendat, vel vendant, sub pend forisfadturae decern solidorum legalis mo¬ 
netae Anglie pro quolibet tali libro, volumine, vel opere, sic imprimendo vel 
vendendo, ac confiscations et amissionis talium librorum, voluminum, operum, ma- 
teriarum, et rerum quarumcunque, et eorum cujuslibet; que quidem libri, volu¬ 
mina, materie, et res quecunque sic impressa, vel durante vita prefati Roberti 
Barker, et predict o termino quatuor annorum, contra tenor em presentium im- 
primenda, aut infra hoc regnum nostrum sive dominia quecunque import an da, 
et sicut premittitur, forisfacienda et confiscanda, nos concessimus, ac authoritatem 
et potestatem per presentes, pro nobis, here dibus, et successoribus nostris, con¬ 
cedimus prefato Roberto Barker, executoribus, deputatis, et assignatis suis, ap- 
prehendendum, capiendum, seisiendum, et ad opus nostrum arrcstandum et con- 
fisc andum sine impedimento, interruptione, dilatione, contradidlione, \seu pertur¬ 
bations quacunque; vet antes insuper, et firmiter prohibentes, virtute et vigor e 
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presentium, nequis alius, quocunp, mo do, colore, vel pretextu, librum, vel libras, 

quecunq-, per diftum Rob er turn Barker, ex e cut ores, deputatos, sen 
assignatos suos mprimsnda de novo imprimere, vel alibi impressa vendere, aut 
entere presumat, aut audeat, quovis modo. Et insuper de ampliori gratia nostra 
concessimus, et licentiam dedimus, ac per presentes, pro nobis, heredibus, et suo- 
tes soribus nostris, concedimus, et licentiam damns, prefato Roberto Barker 
executoribus, deputatis, et assignatis suis, quod ipsi, vel eorum aliquis, de 
tempore in tempus, durante vitaprefati Roberti Barker, etpredifio termino qua- 
tuor annorum, operarios de arte et misterio impressoris capere, apprehendere, et 
conducere possit, velpossint, ad operandum in artepredidtd ad appunbluationem, 
sive assignationem prefati Roberti Barker, executorum,.deputator.um,vel assigna- 
torum suorum, tali tempore, ettalibus temporibus durantibus, quo vel -quibus idem 
Robert us, executores, deputati, vel assignats sui, hujusmodi operariis egebit, vel 
egebunt. Concessimus etiam, ac per presentes, pro nobis, heredibus, et succes- 
soribus nostris, concedimus dicto Roberto Barker, executors bus, et assignatis suss 
pro exercitio officii preditfi feodum, sive anmitatem, sex librarum tresdecim 
solidorum et quatuor denariorum, •habendum, et annuatim percipiendum pre- 
diftum feodum, sive anmitatem, sex librarum tresdecim solidorum ft qua- 
tuor denariorum prefato Roberto Barker, executoribus, et assignatis suss, 
ad festa sanSH Michaelis et Pascbe, equis proportionibus solvendum, durante 
vita prefati Roberti Barker, et durante termino predittorum quatuor anno¬ 
rum, de thesauro nostro, ad re cep tarn scacarii nostri tR.es tmonasterii per manu-s 
thesaurarii, et earnerariorum nostrorum, pro tempore existente mandantes etiam, 
et per presentes fir miter injungendo precipientes, omnibus et singulis majors- 
bus, vicecomitibus, Ballivis, constabulariis, et aliis officiariis, ministns, et 
subditis nostris quibuscunq-, quod prefato Roberto, executoribus, et assignatis 
suis, in executione officii predifti, ac fdetione omnium et singulomm in hiis IV 
teris nostris patentibus specific at orum agendorum de tempore in tempus, quan- 
■do necesse fuerit, sint intendentes, attendentes pariter, et auxiliantes in om¬ 
nibus, prout decet. Eo quod expressa mentio, &c. 

jn cujus rei, &c. teste renna apud Westmonasterium ettavo die 

Augustu 

1 am obliged to my worthy friend Mr. Henry Rook, and to the late John 
Anstis, esq-, for the above patent, as well as the remarks following.